

FECHA	FACTURA
27 de Agosto del 2024 21:41:09	IBAHU128690
FOLIO FISCAL	
418BFCCA-64AD-4E7D-9CA1-29DE408A00D8	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO									
R.F.C. CLIENTE: AME170807963									
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.									
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y									
Pesqueras									
DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750101704299	50401847-Frijoles habichuelas	2	FRIJOLE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.00	\$34.00	\$6.00
			Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750649501719	50401700-Aguacates	1	AGUAC MALLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$53.00	\$53.00	\$18.00
			Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000000004030	50303900-Kiwis	1.025	KIWI IMP KG	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$69.00	\$70.73	
			Base: 70.73,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000000004050	50304605-Melons cantaloupe	2.17	MELON CHINO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$28.90	\$62.71	\$19.31
			Base: 43.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750100311017	50171830-Salsas o condimentos o cremas de untar o marinados	1	MC LIMON	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.00	\$42.00	
			Base: 42.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000000003294	50301500-Manzanas	1.45	MAN JAZZ BSA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$44.90	\$65.11	
			Base: 65.11,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750114752198	50112000-Carnes procesadas y preparadas	1	KIR JAM PA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$85.00	\$85.00	
			Base: 85.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750101700302	50465525-Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	COSTENA RAJA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$41.00	\$41.00	
			Base: 41.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750179165023	50131802-Queso procesado	2	AU QSO AMERI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.00	\$48.00	
			Base: 48.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020929000000	50112011-Pollo, procesado con aditivos	0.545	ALITASENCH	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$155.17	\$84.57	
			Base: 84.57,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$13.53		
000750081002918	50181906-Pan de repisa	2	PAN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$50.00	\$100.00	
			Base: 100.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750102201463	50202306-Refrescos	1	7UPLIM 2.5	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.72	\$26.72	
			Base: 26.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$4.28		
000750150563008	50202306-Refrescos	1	SCASER 2.5	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.72	\$26.72	

000750103130726	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	Base: 26.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: JUMEXFRESH	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.28		
					H87-Pieza	PIEZAS	\$23.00
							\$23.00
000020001800000	50181906-Pan de repisa	12	Base: 23.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TELERA PZ	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		
					KGM-KILO		\$2.00
							\$24.00
			Base: 24.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 324916841627022144207 TR No: 4614

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(SETECIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 34/100 M.N.)	
	SUBTOTAL \$786.57
	DESCUENTO (\$43.31)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$22.08
	TOTAL \$765.34

CADENA ORIGINAL
1.1 418BFCCA-64AD-4E7D-9CA1-29DE408A00D8 2024-08-27T22:42:11 SST060807KU0 W7eYORTYN1ZBPYcOvoR25oiq9IkWSfb3ifFZdOSEYFhmdImuC7B493Qh7gxaBBP1e0cxFFqQnezjpzeaTY7K07kr/bftAFpwpPQ4zZ2MCp5OnkUFC0vwLfJIBTL6qrwfBpC+UL9Z4Jj50B4c8s4tc5MeaNud1zB/LoUBJ6CtytbszQ1J9+gFP40NC0zI/xng8z3WFweYG/JVHr/WDfhDp5Z0dYki8kdc0o9BcD4SzsQA/RViNYV+NqAEsFHfiSJLv2ZfkNc/+Zea7Oy3i+PBm6LR/Uf03HPjabzv6oduvY62kPTZZLjJPBkf4DDao2mElqjPs+uVlFgJVM9xYwzAQ== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
W7eYORTYN1ZBPYcOvoR25oiq9IkWSfb3ifFZdOSEYFhmdImuC7B493Qh7gxaBBP1e0cxFFqQnezjpzeaTY7K07kr/bftAFpwpPQ4zZ2MCp5OnkUFC0vwLfJIBTL6qrwfBpC+UL9Z4Jj50B4c8s4tc5MeaNud1zB/LoUBJ6CtytbszQ1J9+gFP40NC0zI/xng8z3WFweYG/JVHr/WDfhDp5Z0dYki8kdc0o9BcD4SzsQA/RViNYV+NqAEsFHfiSJLv2ZfkNc/+Zea7Oy3i+PBm6LR/Uf03HPjabzv6oduvY62kPTZZLjJPBkf4DDao2mElqjPs+uVlFgJVM9xYwzAQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
Ey9WVaP+GloPCno7RYDHDdjUURKdG0s47jaq2BfFcvleE/0Vxg6n9gy91nwiLsIxFaSQMJuF4hp0Rp8fLnPFt0Jy29ytUjd6DhU8+0eYpEjen2fappGLITD3dL6QiKVXWaQpX/U3DDGHtMuBWj2nsPtXLXvT7CX+Y8sB6GDGVpW9ppbu4v5fMWtnKJe7Hd5tGgWEj8tQYNOG8HNOoj7YETEQTcr6CiWsXnAE3Wmxdq3sDdOVXpgrdUvcnE+JgoWwiODRZi8iTjn8EU2nw8MTOF4Ua0cxc5W+Vy9AP+G5rZT4

	Lugar, fecha y hora de emisión:	74440 a 27 de Agosto del 2024 21:41:09	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	27 de Agosto del 2024 22:42:11	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		